

BJØRNELIFT ApS

Midtager 17
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Åse Svava
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJØRNELIFT ApS

Midtager 17

2605 Brøndby

Telefonnummer: 31225550

Fax: 36770971

e-mailadresse: bogholder@vaskeboern.dk

CVR-nr: 33144849

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Smallegade 4-6

2000 Frederiksberg

Ledespåtegning

Undertegnede har dagens dato behandlet og vedtaget perioderegnskabet for 2016 for virksomheden Bjørnelift ApS.

Perioderegnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Perioderegnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Brøndby, den 18/05/2017

Direktion

Anja Madsen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2017 ikke skal revideres. Undertegnede anser betingelserne for at undlade revision opfyldt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab for selskabet og dets Holdingselskab JANB Holding ApS.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er arts opdelt. Selskabet har iht. årsregnskabslovens § 32 valgt kun at oplyse bruttofortjenesten i resultatopgørelsen. Bruttofortjenesten udgør nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Periodisering af indtægter og omkostninger:

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.

Skat af årets resultat:

Skatten beregnes som 22 % af årets regnskabsmæssige resultat reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede omkostninger.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Materielle anlægsaktiver:

Småanskaffelser med en kostpris på under 12.900 kr. pr. enhed betragtes som uvæsentlige og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser:

Gæld til leverandører og anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal

værdi.

Skyldig skat:

Skyldig skat indregnes i balancen med beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter. Skyldig skat vedrørende tidligere år er overført til moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		39.502	65.273
Resultat af ordinær primær drift		39.502	65.273
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		5	16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.313	-4.686
Andre finansielle omkostninger		-1.382	-3.831
Ordinært resultat før skat		30.812	56.772
Årets resultat		30.812	56.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.812	56.772
I alt		30.812	56.772

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.175	234.594
Materielle anlægsaktiver i alt		423.175	234.594
Anlægsaktiver i alt		423.175	234.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.150	19.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.000
Tilgodehavender i alt		122.150	57.000
Likvide beholdninger		3.422	6.360
Omsætningsaktiver i alt		125.572	63.360
Aktiver i alt		548.747	297.954

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		97.804	66.991
Egenkapital i alt		177.804	146.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.016	18.853
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.203	120.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.724	11.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.943	150.963
Gældsforpligtelser i alt		370.943	150.963
Passiver i alt		548.747	297.954

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	66.991
Aktiekapital 31.12.15	146.991
Tilgang 31.12.16, kapitaludvidelse	30.813
Aktie-/anpartskapital ultimo	177.804

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedformål og væsentligste aktivitet er drift af udlejningsmateriel

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået 7 leasingforpligtelser vedr. drifts- og salgsbiler for i alt 671.079 kr. med udløb i perioden 31.07.17 til 31.07.19.